



Regional utveckling
Ingrid Printz
Tfn: 063147600
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

2019-06-26

RUN/346/2019

Föreningsarkivets ansökan om stöd till biblioteksprojekt

Ärendebeskrivning

Föreningsarkivet i Jämtlands län ansöker om 55 tkr för att tillgängliggöra sitt specialbibliotek med uppskattningsvis 6 000 titlar genom att lägga upp befintliga titlar i bibliotekssystemet Libris. Det innebär att en bred allmänhet kommer att kunna söka arkivets böcker digitalt. Projektet omsluter 180 tkr och finansieras även av Sparbankstiftelsen 30 tkr, Stiftelsen Långmanska kulturfonden med 20 tkr samt genom egen insats om 75 tkr.

Föreningsarkivet i Jämtlands län är ett folkrörelsearkiv med Jämtland och Härjedalen som upptagningsområde. Arkivet är en ideell förening som bildades 1980 och har sedan dess arbetat aktivt med dokumentation, insamling, bevarande och tillgängliggörande av arkiv. Samlingens skrifter rör framförallt folkrörelsernas och demokratins framväxt. Tillsammans med Landsarkivet i Östersund har man ca 12 000 besökare per år som genom projektet får tillgång till hela Föreningsarkivets bibliotek.

När projektet är genomfört kommer kompetensen och rutinen att finnas i verksamheten, där böcker, småskrifter och tidskrifter kommer att registreras kontinuerligt i framtiden. Tillgång till arkivmaterial är viktigt av både demokratiska och historiska skäl varför projektet känns angeläget. En effekt av att böckerna blir tillgängliga för allmänheten är att det underlättar forskning.

Beslutsunderlag

Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022 (RS/1651/2018)
Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)
Ansökan om projektbidrag, Föreningsarkivet i Jämtlands län

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i region Jämtland Härjedalen
10.1.2

Beslut

Områdeschef kultur beslutar i enlighet med Kulturplanen att bevilja Föreningsarkivet i Jämtlands län 55 tkr för att tillgängliggöra sitt specialbibliotek via bibliotekssystemet Libris. Stödet tas inom kulturens ram och utbetalas efter inkommen rekvisition. Projektet ska redovisas på särskild blankett senast 2 månader efter genomförande. Vid förändringar som